
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2013/2014

Třebíč, 8. 11. 2013 
Č. 01 

V pátek dne 18. října 2013 byl se zpožděním, zaviněným rekonstrukcí rozběžiště, zahájen 
nový ročník soutěže neregistrovaných BOPO 2013/2014. Přeji všem účastníkům co nejlepší 
výkony a „ať to padá“. 
Tento ročník se odehraje ve stejném složení, jako ročník loňský, tedy 7 družstev plus nasazení 
„přátelských“ zápasů registrovaného družstva BOPO (tzv. kdo má čas) do soutěže, aby se 
eliminoval lichý počet účastníků a zvýšil počet zápasů. Doufáme, že měření sil mezi 
registrovanými a neregistrovanými bude příjemným osvěžením pro všechny, i když je pravda, 
že v družstvu BOPO by měli dostat šanci spíše hráči, kteří si obvykle příliš nezahrají. Není to 
ovšem pravidlem, viz první kolo. Pro větší zajímavost budu uvádět výkony BOPO jak 
v tabulce družstev, tak v tabulce jednotlivců. BOPO samozřejmě do finále nepostupuje – viz 
rozpis soutěže. Případná medailová umístění jednotlivců BOPO se na konci také do výsledku 
promítat nebudou. 
Teď již k výsledkům. První hrací den a celou soutěž zahájila družstva Sršňů a BOPO. Trošku 
překvapivě udělilo BOPO soupeři kanára, když se Sršňům vůbec nedařilo a přísnější měřítka 
snese snad jen výkon Jirky Macka - 228 kolků. Z družstva BOPO hodil Jirka Frantík pěkných 
234 a Peťa Zeman hezkých 230 kolků. 
V druhém utkání prvního hracího dne podle předpokladů Střítež A přejela v derby tým 
Stříteže B také kanárem 6:0. V týmu Stříteže A nastoupil po dlouhé pauze zaviněné zraněním 
a následnou operací a rekonvalescencí opět Jirka Kaplan. Za všechny mu přeji šťastný návrat 
ke kuželkám a ať ti to padá. Z vítězného družstva Stříteže A zaulal zejména výkon Peti 
Kutiny (262). Loni to Peťovi příliš nešlo a první výsledek naznačuje, že by to letos mohlo být 
lepší. Uvidíme. Ze Stříteže B dosáhl nejlepšího výsledku Jirka Řežíbek - 220 kolků. 
Ve třetím utkání tohoto kola na sebe narazily týmy SŠŘ a Tučňáků. Tučňáci ve svých řadách 
přivítali Jardu Prokeše, tradičního člena týmu Číhalína, a již v prvním utkání naznačili, že se 
s nimi bude muset i letos počítat. Tučňáci porazili jen průměrně hrající učiliště (které 
naházelo celkem pouhých 813 kolků) poměrem 5:1, když nejlepší byl Lukáš Petrilák (252). Z 
týmu učiliště se celkem dařilo Zdeňkovi Nahodilovi - 223 kolků, jinak byly výkony učiliště 
pouze podprůměrné. 
Ve zbývajícím utkání na sebe narazily týmy Stavoizoly (loňský i předloňský vítěz soutěže) a 
Číhalína. Zdá se, že Číhalín nahradil ztrátu Jardy Prokeše více než rovnocenně (Pepa Částka 
ml.). Také Stavoizola se musela poohlédnout po posilách a získala do svých řad „Řízu“ 
Nejedlého a Michala Ošmeru, tradiční hráče Říza týmu. Číhalín zahrál velmi dobře a porazil 
Stavoizolu v poměru 5:1 výborným náhozem kola ve výši 1013 poražených kolků. Stavoizola 
nehrála špatně, ale dnes by Číhalín smetl snad každého, výborně zahráli oba Částkové a když 
přidal výborný výkon 262 i Karel Prokeš, nebylo co řešit. Rýsuje se další favorit soutěže 
(pokud ovšem forma vydrží). 

Upozorňuji, že do tabulky jednotlivců budou započítáni pouze hráči, kteří mají odehráno 
nejméně polovinu zápasů. Ostatní budou „pod čarou“. Dále upozorňuji, že v případném finále 
mohou nastoupit pouze hráči, kteří v základní části odehrají nejméně 3 zápasy (pro zamezení 
případných "posil" na finále). Ne že by to byl nějaký problém naší soutěže, ale jen tak pro 
jistotu. 

Nakonec chci upozornit na naše pravidelně aktualizované stránky www.tjbopotrebic.ic.cz, kde 
lze nalézt aktuální výsledky nejen neregistrovaných, ale všech oddílů TJ BOPO Třebíč. 

Str. 1 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz
http://www.tjbopotrebic.ic.cz/


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2013/2014

VÝSLEDKY 1. KOLA 

Sršni  – BOPO 0:6 819 - 884 (1:7) 18.10.
Střítež B – Střítež A 0:6 800 - 924 (2:6) 18.10.
SŠŘ – Tučňáci 1:5 813 - 941 (1:7) 01.11.
Stavoizola – Číhalín  1:5 921 - 1013 (1:7) 04.11.

TABULKA PO 1. KOLE 

1. STŘÍTEŽ A 1 924 6:0 2
2. BOPO 1 884 6:0 2
3. ČÍHALÍN 1 1013 5:1 2
4. TUČŇÁCI 1 941 5:1 2
5. STAVOIZOLA 1 921 1:5 0
6. SŠŘ 1 813 1:5 0 
7. Sršni 1 819 0:6 0 
8. Střítež B 1 800 0:6 0 

NEJLEPŠÍ ČTYŘKA 1. KOLA 

1. ČÁSTKA Josef  Číhalín 262,0 (1) – dorážka 98 
2. KUTINA Petr Strřítež A 262,0 (1) – dorážka 88 
3. PROKEŠ Karel Číhalín 262,0 (1) – dorážka 84 
4. ČÁSTKA Pepa  Číhalín 256,0 (1) 

Str. 2 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2013/2014

Tabulka jednotlivců po 1. kole 
1 ČÁSTKA Josef Číhalín 262 1
2 KUTINA Petr Střítež A 262 1
3 PROKEŠ Karel Číhalín 262 1
4 ČÁSTKA Pepa Číhalín 256 1
5 PETRILÁK Lukáš Tučňáci 252 1
6 NĚMEC Lukáš Stavoizola 249 1
7 PROKEŠ Jarda Tučňáci 241 1
8 NEJEDLÝ Ivoš Stavoizola 238 1
9 KARPÍŠEK Milan Střítež A 235 1
10 FRANTÍK Jirka BOPO 234 1
11 BENEŠ Jirka Číhalín 233 1
12 ZEMAN Petr BOPO 231 1
13 HLADÍK Ivan Střítež A 228 1
14 MACEK Jirka Sršni 228 1
15 DENEMAREK Aleš Tučňáci 226 1
16 NAHODIL Zdeněk SŠŘ 223 1
17 SPIELVOGEL Květoš Tučňáci 222 1
18 ŘEŽÁBEK Jirka Střítež B 220 1
19 BULANT Pavel Stavoizola 220 1
20 KARPÍŠEK Roman Střítež B 216 1
21 OŠMERA Michal Stavoizola 214 1
22 PAVLÍČEK Erik Sršni 212 1
23 SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 211 1
24 KRUTIŠ Petr BOPO 208 1
25 ŠTARK Ladislav SŠŘ 203 1
26 KAPLAN Jirka Střítež A 199 1
27 OKŘINA Radek SŠŘ 194 1
28 KAPLAN Michal Střítež B 194 1
29 ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 193 1
30 KUHWEG Milan Sršni 192 1
31 ŠVEC Pavel Sršni 187 1
32 BŘÍZA Jirka Střítež B 170 1

Str. 3 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 1. KOLA
	TABULKA PO 1. KOLE
	NEJLEPŠÍ ČTYŘKA 1. KOLA

